РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

  17  сессия 2  созыва

с. Тенистое

от   24 мая  2022 г.                                                                                                                 №131

Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета Тенистовского

сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым за 2021 год

В соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ст.

14,52,53,55 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 51 Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тенистовское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, Уставом муниципального образования

Тенистовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  с учетом

результатов публичных слушаний, принимая во внимание заключение контрольно-

счетной палаты Бахчисарайского района Республики Крым, составленного по результатам

внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Тенистовского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым за 2021 год,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тенистовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым за 2021 год (Прилагается)

          2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте

администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым в сети Интернет и вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Тенистовского сельского совета-

глава администрации Тенистовского сельского

поселения                                                                                                               Л.А.Баранова